f̄ qui plaga cuiuslibet generis inferne. p̄ primis.

t toribus: plagiarijs mēdaciis t
ḡ morali lege et naturali.

periuris: et si quid aliud sanē do-
h̄ sana doctrina. s̄ non contra. s̄ omnis veritas
concordat euangelio.

i ctrine aduersatur: que est km̄ euā
a f̄ quod predicar vel dat glām. n̄

gelium glōrie beati dei quod cre-
b f̄ ve fideli. s̄ vnde.

e ditum est mihi. Gratias ago ei q̄
a f̄ ve nec moris nec vita separare a xp̄o.

f me cōfortauit i christo ielu domi-
ḡ cum sub lege infidelis.

no nostro: quia fidelem me existi
h̄ certa sciētia. s̄ puidit. a f̄ pdicāt. b f̄ quasi

s et cōtumeliosus: sed misericordi-
a f̄ sub lege ignorātia t ideo icredulitas: modo
ecōtra fides et veritatis cognitio: ecē patet q̄ nō
ex leuitate dimisit priora

am dei consecutus sū: quia igno-
s̄ degens. a f̄ non solū misericordiā cōsecurus
sum sed fidē et dilectionē et ḡam donoy.

b rans feci in incredulitate. Sūper
a f̄ qui dona diversa dedit cū fide et dilectione. i.
cū perfectiō fidei et dilectionis: q̄ nulli das remis-
sio peccatorū sine fide et dilectione.

abundauit auez gratia dōmini
b f̄ non in lege. s̄ dignis viris.

in christo ielu. t Fidelis sermo et
c̄ s̄ nō vna. s̄ q̄ b̄ t in futuro saluat. s̄ iste. s̄

k omni acceptiōe dign̄: quia chri-
e scitur fz̄ quod ex certa malicia ppetrat.

scitur fz̄ quod ex certa malitia ppetrat.
f̄ In incredulitate. t false cre-

dens bene agere. a
Sugabunda aut̄ gratia dñi nr̄i ielu xp̄i. q̄. d. nō so-

lū psecut̄ ab eo remissiōne petōz: s̄ etiā collationē donoy suo. t̄ subdit̄:

b fz̄ fide et dilectionē fidei enī p̄ charitatē formate cōnectūt alia dona ad

gratia gratiē p̄tinētia. c Fidelis fmo. i. ver̄. d Et omni acce. di-

gnus. q̄r eutis audiētib̄. t q̄s sit ille subdit̄: e Quia xp̄s iesus venit in

hunc mundum. in carne passibili.

Additio Ad Timotheū I

ipsū thalmud inter q̄s fabulas multa dicunt de tpe messie vē
turi fabulosa que poti⁹ sūt deridēda. Et in libro
qui dicit̄ Lanheden: q̄ tpe messie germaret terra, pmissionis
panes coctos & formatos ac si essent in clibano. Similis q̄ ter
ra illa germaret tpe messie vestes sericeas fī exigitā cuius
cungs indui volētis: ex quib⁹ fabulis multi eoz inciderūt ī er
rorē credētes q̄ xps nō vēt. ex q̄ ista & sīlia nō fuerunt facta.
Observatio aut̄ legaliū licet sī errore: non tñ ap̄ie dicit fa
bula. Habituit enī aliqui veritatē realiſ. habet etiā fudamētum
in līrā & lī sane intellecta. traditōes etiā iudeoꝝ q̄ irri
tū faciebat mādatū diuinū: licet dīcē sīt errore seu pnicio
se nō tñ fabule. Circa genealogias in hoc loco dicas: considerā
dū est q̄ iudei asserebat q̄ null⁹ esset idone⁹ ad docēdū de le
ge diuinā nīt esset de tribū leni vī de tribū isachar. De leui enīz
legit̄ Deus. v. Docebūt iudicia tua iacob & legez tuā isrl. De
lachar ho legit̄. i. Paral. xij. De filijs q̄s isachar viri erudit
q̄nouerāt singula tpa ad p̄cipiēdū qd facere debet isrl. vñ ex
istis genealogijs iudei nītēbāt excludere paulū ab idoneitate
de docēdī legē diuinā: reo q̄ nō esset de aliq̄ p̄dictax tribū: sed